ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2025 H-28822663от №

О присвоении адреса объектам адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 15.09.2025г № 80 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28822663№15.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 1

c8fb2aee-640c-478d-
bfd3-f3d21ef0bd62 20:12:1902000:797

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 2

12f84999-9041-4b6e-
8eba-e5ed391d0330 20:12:1902000:734

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 3

03080e3d-cbdd-418a-
97ef-e16e18ead0e7 20:12:1902000:792

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 4

d8dcaa45-2285-414a-
a096-ae7ac97edd42 20:12:1902000:731

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 5

35db0f26-630c-4d28-
b67d-ee05f81f6a8f 20:12:1902000:508

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 6

49f4e49b-c302-43a1-
89e7-62c778c3fc40 20:12:1902000:729

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 10

3a824238-195b-4189-
b4c7-2bfd42a513bb 20:12:1902000:782

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 11

460c1a15-0daf-4e61-
9c45-cad71e69af6f 20:12:1902000:654

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 12

dd548256-8c8f-4562-
9606-56ee69e8f3e2 20:12:1902000:523

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 13

1692be58-4e17-4099-
903b-b059a68c4d6b 20:12:1902000:648

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 14

9e982ab6-e667-4804-
a758-3edf6ef803d9 20:12:2002000:845

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 15

adb8695d-c1f7-4b50-
b843-be71ec5425fb 20:12:1902000:397

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 17

1e914e90-399f-43f1-
bc75-7a0be5177542 20:12:1902000:532

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 18

090149c8-fa13-49d5-
9619-9934445e4c10 20:12:2002000:1680

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 19

a7df93d4-312b-4a19-
89db-de2f163254ed 20:12:1902000:679

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 20

bc0f5fc9-ae76-4f8a-
b8ae-a1dcc5ae755a 20:12:2002000:762

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 21

bf50d322-dfc1-423a-
af68-0ef54158a064 20:12:1902000:396

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 22

d2167b2e-99b2-4d3c-
b47e-e45dd5368c6d 20:12:2002000:744

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 24

876c4b43-5b50-4c58-
aff3-32d20bafdad1 20:12:2002000:1757

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 25

25c831ff-9f3e-45bd-
8681-dbdc26226bf9 20:12:1902000:393

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 26

dfa4266e-2578-4806-
a4df-98ef9ee4da3b 20:12:1902000:1009

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 27

1ef154a1-2aa1-4d47-
b03b-a80cc2263770 20:12:1902000:454

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 29

fb789496-2cd4-4ff1-
a14a-68d3d57c6233 20:12:1902000:1111

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 31

66127a42-1c94-4b7d-
8f06-a30e2c08e5a8 20:12:1902000:1100

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 32

125c0a87-a391-49c5-
af65-d4c9e87d573b 20:12:1902000:928

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 33

37db4e57-2472-4ab4-
883b-1fedb8ab7225 20:12:1902000:1122

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 35

f7eefed9-1cb6-44ea-
8e14-f0e31b236590 20:12:1902000:762

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 38Д

bd461f9f-ad50-4658-
a19a-09f2371bfd73 20:12:1902000:924

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 42

17cdad9b-9f06-450c-
a025-5b712f384d2a 20:12:1902000:784

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 43

936fadb3-0cf7-4b72-
a775-19688bc5f861 20:12:2002000:2230

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 44

42889e46-06bd-418a-
ae5b-c453c38570f6 20:12:1902000:783

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.О.Рахимова,
земельный участок 47

9b822795-1df0-4a97-
9f90-b2425065f215 20:12:1902000:1127

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
А.О.Рахимова

		2025-09-15T14:35:17+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа